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_______________________________________________________________________

Toimipisteet:    
Tornion kaupunki Kemin kaupunki Keminmaan kunta Simon kunta Tervolan  kunta
Suensaarenkatu  4 Valtakatu 26 Kunnantie 3 Ratatie  6 Keskustie 81
95400 TORNIO 94100 KEMI 94400 KEMINMAA 95200 SIMO 95300 TERVOLA
Puhelin ja sähköposti :  (016) 43211   etunimi.sukunimi@tornio.fi

LIITE :
MERI-LAPIN YMPÄRISTÖPALVELUT
Valtioneuvoston asetuksen (1365/2011) mukaiset selvitystyöryhmät kunnittain
(Epidemiatyöryhmät) :

Tornio puhelin sähköposti
vastaava lääkäri Anna-Liisa Yli-Niemi 0404804870 anna-liisa.yliniemi@tornio.fi
terveydenhoitaja Sirpa Mokko 0404876322 sirpa.mokko@tornio.fi
kaupungineläinlääkäri Salla Perkkiö 0400393391 salla.perkkio@tornio.fi
terveystarkastaja Eija Jokinen 0400363790 eija.jokinen@tornio.fi
terveystarkastaja Tarja Rosenqvist 0400696516 tarja.rosenqvist@tornio.fi
vesihuoltopäällikkö Heimo Heikkinen 0400694788 heimo.heikkinen@tornio.fi
ympäristöpäällikkö Aapo Mäenpää 0407555891 aapo.maenpaa@tornio.fi
Kemi
johtava lääkäri Mari Kärkkäinen 0407243861 mari.karkkainen@kemi.fi
kaupungineläinlääkäri Satu Tavia 0503881824 satu.tavia@tornio.fi
johtava terveystarkastaja Tarja Pesonen 0405681694 tarja.pesonen@tornio.fi
terveystarkastaja Hanna Niemelä 0408277428 hanna.niemela@tornio.fi
toimitusjohtaja Juha Hiltula 0504531210 juha.hiltula@keminvesi.fi
ympäristöpäällikkö Aapo Mäenpää 0407555891 aapo.maenpaa@tornio.fi
Keminmaa
vt. johtava lääkäri Lauri Sipola 0400989160 lauri.sipola@keminmaa.fi
terveydenhoitaja Johanna Paakkola 0403558769 johanna.paakkola@keminmaa.fi
kaupungineläinlääkäri Saana Manninen 0400363691 saana.manninen@tornio.fi
terveystarkastaja Sirkka Hoppari 0407679276 sirkka.hoppari@tornio.fi
terveystarkastaja Jouni Määttä 0400698437 jouni.maatta@tornio.fi
toimitusjohtaja Esa Rauhala 0400698984 esa.rauhala@keminmaanvesi.fi
ympäristöpäällikkö Aapo Mäenpää 0407555891 aapo.maenpaa@tornio.fi
Tervola
johtava lääkäri Jouko Autio 0400297088 jouko.autio@tervola.fi
terveydenhoitaja Riitta Kanto 0405254783 riitta.kanto@tervola.fi
kaupungineläinlääkäri Saana Manninen 0400363691 saana.manninen@tornio.fi
terveystarkastaja Jukka Timonen 044466703 jukka.timonen@tornio.fi
toimitusjohtaja Jorma Oinas 0403533288 jorma.oinas@tervola.fi
ympäristöpäällikkö Aapo Mäenpää 0407555891 aapo.maenpaa@tornio.fi
Simo
vastaava lääkäri Vappu Väntänen 0858756900 vappu.vantanen@oulunkaari.com
vastaanoton palveluesimies Anna Miettunen 0400759921 anna.miettunen@oulunkaari.com
kaupungineläinlääkäri Satu Tavia 0503881824 satu.tavia@tornio.fi
johtava terveystarkasta Tarja Pesonen 0405681694 tarja.pesonen@tornio.fi
terveystarkastaja Hanna Niemelä 0408277428 hanna.niemela@tornio.fi
toimitusjohtaja Kauko Määttä 0405855151 kauku.maatta@simonvesihuolto.fi
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ympäristöpäällikkö Aapo Mäenpää 0407555891 aapo.maenpaa@tornio.fi


